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PASIRUOŠĘ PATVIRTINTI MŪSŲ KURSĄ!

 Kaip apibrėžta CIRCVET paraiškos formoje, 2025 metai bus skirti nemokamo mokymo kurso
„Žiedinės ekonomikos ekspertas tvariuose plastiko produktuose“ patvirtinimo etapui. Šis
etapas bus įgyvendintas per dirbtuves su įmonių darbuotojais bei universitetų ir profesinio mokymo
centrų studentais, kiekvienoje Europos šalyje, dalyvaujančioje projekte, naudojant galutinius
partnerių parengtus kursų turinius. Pagrindinis patvirtinimo etapo tikslas – parengti įmones ir
studentus taip, kad jie galėtų pilnai išnaudoti visą projekto metu parengtą medžiagą, kuri yra
prieinama partnerių kalbomis (ispanų, vokiečių, portugalų, prancūzų, italų, lietuvių ir, žinoma, anglų)
ir skirta įvairiems tiksliniams lygmenims (C-VET, I-VET-VET ir I-VET-HE) nemokamoje e-mokymosi
platformoje. Parengtas turinys suteikia galimybę naudotis įvairiais pagalbiniais įrankiais, tokiais
kaip vaizdo įrašai, PowerPoint pristatymai su pavyzdžiais ir pratimais, elektroninė knyga su
nurodytais naudojamais šaltiniais ir literatūra.

Pirmoji patvirtinimo dirbtuvė „Uždarykime ratą: žiedinės
ekonomikos sprendimai pakuotėms ir įmonių studijų
atvejai“ su įmonėmis buvo užbaigta vasario 19 d. projektą
koordinuojančiame komitete, kurį surengė partneris
„Proplast“ Alessandrijoje (Italija). Renginyje dalyvavo tiek
išoriniai dalyviai, tiek projekto partneriai. Dėl šios priežasties
dirbtuvės vyko anglų kalba. Projekto partneriai pristatė dalį
visų parengtų kurso modulių, o pakuočių sektoriaus ekspertai
(ypač iš NatureWorks, Saes Group ir Salerno universiteto,
Italija) pristatė kelis įmonių atvejų tyrimus. Kiekvienas dalyvis
atliko testą, kad patvirtintų ir įvertintų įgytas žinias. 

https://project-spaces.eu/circvet/
https://project-spaces.eu/circvet/


NEXT
Šios dirbtuvės, kurias su studentais organizavo partneris „Kunststoff-Institut Lüdenscheid“
(KIMWQ) Vokietijoje, yra pirmosios ir sudaro tam tikrą „įkvėpimą“ likusiems partneriams, kurie savo
šalyse taikys panašias dirbtuvių metodikas. Kai kuriais atvejais patvirtinimo procesas vyks tiesiogiai,
kitais atvejais – mišriu būdu (tiesiogiai ir internetu).
Partneriai, atsakingi už dirbtuvių organizavimą su įmonėmis, yra „Proplast“ Italijoje, „Centimfe“
Portugalijoje, „Polymeris“ Prancūzijoje, „AIJU“ Ispanijoje ir „LINPRA“ Lietuvoje. Tuo tarpu partneriai,
kurie rengs dirbtuves su universitetų ir profesinio mokymo centrų studentais, yra „APRC & VPM“
Lietuvoje, „ULPGC“ Ispanijoje, „HIT“ Italijoje, „KIMWQ“ Vokietijoje ir „AIJU & Centimfe“ Ispanijoje ir
Portugalijoje. 
Patvirtinimo procesas vyks visose projekto šalių partnerėse ir bus baigtas iki 2025 metų gegužės
pabaigos. 

Šiuo atveju dalyviai turėjo galimybę aktyviai dalyvauti
dirbtuvėse, susipažindami su e-mokymosi platforma,
kurią renginio metu pristatė Prancūzijos partneris
„Infinitivity Design Labs“ (IDL). Partneriai parengė ir
„YouTube“ platformoje paskelbė vaizdo įrašą apie
platformą, kuriame pateikiamos instrukcijos, kaip
registruotis į įvairius kursus: Project CIRCVET video -
Enrolment and platform use.

SEKITE INFORMACIJĄ APIE
DIRBTUVES IR PASINAUDOKITE JŲ
SIŪLOMOMIS GALIMYBĖMIS!
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https://www.youtube.com/watch?v=XjmlCmsOjOA&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=XjmlCmsOjOA&t=2s
https://www.linkedin.com/showcase/83542464/admin/feed/posts/
https://circvet.eu/
https://circvet.eu/?lang=it
https://www.linkedin.com/showcase/circvet/?viewAsMember=true
https://www.linkedin.com/showcase/circvet/?viewAsMember=true
https://circvet.eu/contact/

